valor nominal es de un dólar cada una (US$1,00). 10% CEDENTE 

Carlos Eduardo Recalde Capelo 
C.C. 170276379-6 
Nacionalidad: ecuatoriana 

CESIONARIO 

Mario Fernando Recalde Capello CON sNOr . 
C.C. 170701016-9 
Nacionalidad: ecuatoriana 

Número de Acciones Transferidas: 278) (doscientos setenta y ocho) 

Numeración: Desde la 4.169 hast. 446 inclusive. 

Valor Total: Doscientos setenta y ocho dólares de los Estados Unidos de América 
(US$278,00). 

Debo señalar que la inversión que efectúa el cesionario mediante esta adquisición de acciones 
es de carácter nacional.